
 

  

  

 

 

  21 luglio 2020 

………… O M I S S I S ………….. 
 
11.4. Limite massimo compensi a docenti impegnati nei Master – 
Integrazione Regolamento 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 253/20 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 

• Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012; 

• Visto il “Regolamento in materia di corsi di master, corsi di alta 
formazione, corsi di formazione, corsi intensivi”, emanato con D.R. n. 
915 del 26 marzo 2018; 

• Visto il “Regolamento delle attività eseguite nell’ambito di contratti e 
convenzioni per conto terzi”, emanato con D.R. n. 1589 del 26 giugno 
2017; 

• Considerato il parere della Commissione Master espresso nella seduta 
telematica del 23 giugno 2020; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Altezza, Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

 
di rettificare il punto IV, lettera c) co. 6 dell’articolo 7 del “Regolamento” 
prevedendo la sua conversione in comma 7 e inserendo le parole “docente 
o tecnico amministrativo” dopo le parole “singolo dipendente”. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 
 


